
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.   388 DEL 27 OTTOBRE 2020

OGGETTO: C.G.S. Salerno s.r.l. c/Comune Contursi Terme - TAR Campania Salerno RG 1220/2020
ricorso avverso parere negatvo della Commissione per il Paesaggio sulla richiesta di accertamento
di  compatiilità  per  una  strutura  di  fltraggio  a  servizio  dell’impianto  di  depurazione  –
conferimento incarico legale - Ratfca aecreto Presidenziale n. 13 del 19.10.2020

L’anno auemilavent il  giorno Ventsete del  mese di  Otoire alle  ore 9,30 presso la sede del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  convocato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  airetvo  per
deliierare sulle proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Calairese Gianluca – V. Presidente

Bisogno Giuseppe- Memiro

ai Carlo Horace – Memiro

Landolf Nicola – Memiro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presidente – assente

a’Antonio Giovanni – Memiro – assente

Rinaldi Americo – Memiro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Responsaiile
Amministratvo M. ael Vecchio che svolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Visto  il  decreto del  Presidente n. 13 del  19.10.2020 avente ad oggetoo  “i C.G.S.  Salerno s.r.l.
c/Comune  Contursi  Terme  -  TAR  Campania  Salerno  RG  1220/2020  ricorso  avverso  parere
negatvo della Commissione per il Paesaggio sulla richiesta di accertamento di compatbilità per
una  strutura  di  fltraggio  a  servizio  dell’impianto  di  depurazione  –  conferimento  incarico
legale–” qui allegato;



Ritenuto di procedere alla ratfca decreto del Presidente n. 13 del 19.10.2020 ai sensi e per gli
effet dell’art. 1,, comma ,, dello Statuto;

Ritenuto, di provvedere in conformità.

Visti
-la Legge Regione Campania del 06.12.2013 n. 19;
-lo Statuto consortle;

A vot unanimi
D E L I B E R A

1)Ratfcare il decreto del Presidente n. 13 del 19.10.2020 avente ad oggetoo  “C.G.S. Salerno
s.r.l.  c/Comune Contursi  Terme -  TAR  Campania  Salerno RG 1220/2020  ricorso  avverso
parere  negatvo  della  Commissione  per  il  Paesaggio  sulla  richiesta  di  accertamento  di
compatiilità  per  una  strutura  di  fltraggio  a  servizio  dell’impianto  di  depurazione  –
conferimento incarico legale“

2)mandare ai Responsaiili  delle Aree per i provvediment secondo le rispetve competenze,
come staiilite dal vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi

* * *

Sulla presente deliierazione è stato effetuato con esito positvo il controllo formale, ai sensi e per
gli effet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

Il Responsaiile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Leto, confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIaENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO aI PUBBLICAZIONE
aella presente deliierazione viene iniziata oggi la puiilicazione all’alio per 1, giorni consecutvi.

Salerno, 28 otoire 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.to M. del Vecchio


